
Uchwała Nr 1764/292/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru uczestników projektu pn.: Rozwój nauki  

- rozwojem regionu - stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów 

oraz wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na wynagrodzenia członków Komisji 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z § 12 ust. 1 

Regulaminu projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego realizowanego 

w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia  

i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 42/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie 

Regulaminu projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego realizowanego 

w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia  

i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję ds. wyboru uczestników projektu pn.: Rozwój nauki – rozwojem 

regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, zwaną dalej 

„Komisją”, tworzoną w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów realizowanego w ramach Priorytetu VIII 

Regionalne Kadry Gospodarki, Działania 8.2 Transfer Wiedzy, Poddziałania 8.2.2 

Regionalne Strategie Innowacji, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych 

środków publicznych.  

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny merytorycznej złożonych wniosków o przyznanie 

stypendium i udzielenie wsparcia towarzyszącego oraz przygotowanie listy rankingowej 

obejmującej wszystkich doktorantów ubiegających się o uczestnictwo w projekcie, których 

wnioski poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, uszeregowane zostaną 

malejąco zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję na podstawie kryteriów zawartych 

w Regulaminie projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego 

realizowanego w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Rozwój nauki – rozwojem 

regionu - stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów.  

3. Szczegółowe zasady przebiegu prac, powoływania i składu Komisji oraz kompetencji  

jej członków, określa załącznik do uchwały Nr 1651/288/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 września 2013 r. w sprawie Regulaminu pracy Komisji  

ds. wyboru uczestników projektu pn.: Rozwój nauki - rozwojem regionu - stypendia  

i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów. 

 

§ 2. 

 

Komisję powołuje się na okres od 1 października 2013 r. do 30 września 2014 r. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Zofia Dembska - Kierownik projektu pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia 

i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie - Przewodniczący Komisji; 



2) Eksperci - naukowcy z zakresu nauk matematyczno - przyrodniczych i technologicznych 

wymienionych w przywoływanej w Szczegółowym Opisie Priorytetów PO KL 

międzynarodowej klasyfikacji ISCED97 (przez odniesienie – w Polskiej Klasyfikacji 

Edukacji, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2003 r. 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Edukacji, (Dz. U. Nr 98, poz. 895)),  

3) 4 pracowników Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Joanna Mączak – Kierownik Zespołu „Mazowieckie doktoraty” Departamentu Edukacji 

Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

5) Przemysław Szymański – Zastępca Kierownika Zespołu „Mazowieckie doktoraty” 

Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Izabela Rogowska – pracownik Zespołu „Mazowieckie doktoraty” Departamentu 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie - Sekretarz Komisji. 

 

§ 4. 

 

1. Planowana kwota przeznaczona na wynagrodzenie dla członków Komisji, wymienionych 

w § 3 pkt 2 wynosi nie więcej niż 200.000 zł brutto.  

2. Planowana kwota przeznaczona na wynagrodzenie dla członków Komisji, wymienionych 

w § 3 pkt. 3 wynosi nie więcej niż 8.000 zł brutto. 

3. Uczestnictwo w pracach Komisji pozostałych członków ma charakter nieodpłatny. 

 

§ 5. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w 2013 r. środków finansowych w wysokości  

do 208.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń, o których mowa  

w § 4 ust. 1 i 2.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zaplanowane zostały w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 316) - w dziale 803, rozdziale 80395:  

1) § 4177 - kwota 176.800 zł pochodząca z płatności Unii Europejskiej - Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) § 4179 - kwota 15.600 zł pochodząca z dotacji budżetu państwa oraz kwota 15.600 zł 

pochodząca z dochodów własnych. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


